
UCHWAŁA NR XXXVI/411/21 
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/253/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego żłobka w Kiełczowie i nadania statutu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "h„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021r. poz. 75 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/253/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Żłobka w Kiełczowie i nadania statutu w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Gminny Żłobek w Kiełczowie organizuje 3 - tygodniową letnią przerwę wakacyjną każdego roku, według 
harmonogramu ustalonego przez Dyrektora. Termin przerwy podaje się do wiadomości rodziców dzieci, 
korzystających z usług żłobka, do 10 stycznia każdego roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Marta Wantrych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA96759-CC2D-4285-8EDD-6001F1AB0C54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


